

**Østjysk Microcement ApS**  
Hybenvej 16, 8920 Randers NV

CVR-nr. 43 06 13 56

**Årsrapport**

**15. februar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

---

Sara Frahm Hast  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 15. februar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Østjysk Microcement ApS Hybenvej 16 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 43 06 13 56
	Regnskabsår: 15. februar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Kent Egebjerg Frahm Hast, Hybenvej 16, 8920 Randers NV, Direktør Sara Frahm Hast, Hybenvej 16, 8920 Randers NV, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Grenaa, Torvet 4, 8500 Grenaa
<b>Modervirksomhed</b>	Hast Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i året bestået af arbejder i forbindelse gulvbelægning og vægbeklædning samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 234 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 9 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	15/2 2022 <u>- 31/12 2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>233.516</b>
1 Personaleomkostninger	<u>-221.038</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>12.478</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-198</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>12.280</b>
Skat af årets resultat	<u>-3.234</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>9.046</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	<u>9.046</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>9.046</u></b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>81.560</u>
Tilgodehavender i alt	<u>81.560</u>
Likvide beholdninger	<u>48.179</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>129.739</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>129.739</u></b>



**Balance**

---

<b>Passiver</b>	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	9.046
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>49.046</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.502
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.234
Anden gæld	19.957
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>80.693</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>80.693</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>129.739</u></b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 15. februar 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.046	9.046
	<u>40.000</u>	<u>9.046</u>	<u>49.046</u>

## Noter

---

15/2 2022  
- 31/12 2022

---

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	219.334
Andre omkostninger til social sikring	1.704
	<u>221.038</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
--	----------

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hast Holding ApS, CVR-nr. 43060570, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskat eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
